様式第29号(規則第20条関係)

申請書類修正申告書
年　　月　　日

岡山県知事  殿

工事主　住所
氏名

　提出済の申請書類に影響がある変更が生じたことから、岡山県宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則（令和７年岡山県規則第４号）第20条第４項の規定により、下記のとおり申告します。

	許可年月日
及び番号
	年　　月　　日
岡山県指令　第　　　　号

	土地の所在地
及び地番

	修正の理由

	修正の内容
	修正事項
	修正前
	修正後

	(注)１　この申告書は、完了検査の申請又は確認の申請までに、正・副の２部提出
してください。
　　２　修正する書類を添付してください。
　　３　「修正の内容」欄への記入に代えて、修正する事項の新旧を対照した書類
を添付することも可能です。その場合は、「修正の内容」欄は別添のとおり
[bookmark: _GoBack]と記入してください。